БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            09.01.2019                                                                                                    №        02
с. Безымянное
О внесении изменений в Положение о порядке осуществления должностными лицами полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения эффективности внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Внести в Положение о порядке осуществления должностными лицами Администрации Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденное постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 18.06.2014 № 36 следующие изменения:
1.1.      Пункт 39 дополнить абзацем следующего содержания:
«Одновременно с направлением копии решения о приостановлении камеральной проверки в соответствии с пунктом 34 Общих требований в адрес субъекта контроля направляется повторный запрос о представлении недостающих документов и информации, необходимых для проведения проверки.
В случае непредставления субъектом контроля документов и информации по повторному запросу Органа контроля по истечении срока приостановления проверки в соответствии с пунктом "г" пункта 32 Общих требований проверка возобновляется.
Факт непредставления субъектом контроля документов и информации фиксируется в акте, который оформляется по результатам проверки.»
1.2.      Пункт 58 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
в) после истечения срока приостановления проверки в соответствии с подпунктами "в" - "д" пункта 32 Общих требований.
1.3.      Пункт 63 дополнить абзацем следующего содержания:
«Письменные возражения субъекта контроля приобщаются к материалам проверки.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]